
Contacto

Teléfono +034 959550000
Correo Electrónico alcaldia@valverdedelcamino.es

Dirección Postal

C/ Real de Arriba, 22
(21600) Valverde del Camino España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 423/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2024 a
las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Valverde del Camino
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valverdedelcamino.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y7W4Oi01R8kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación Nave 86A del Polígono Industrial El Monete en Valverde del Camino.

Enajenación Nave 86A del Polígono Industrial El Monete en Valverde del Camino.Descripción 
Valor estimado del contrato 64.443,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.443,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.443,6 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.valverdedelcamino.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y7W4Oi01R8kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 65.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 65.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Andres Prieto Caballero
NIF ***6121**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Babajoz,45
(21600) Valverde del Camino España

Contacto

Teléfono +34 692672738
Correo Electrónico andresprieto2@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.500 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta.
Fecha del Acuerdo 23/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias hábiles desde la notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 3.222,18 EUR.

Proceso de Licitación

Adjudicación mediante subasta.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Salón de Sesiones Ayuntamiento de Valverde

Dirección Postal

C/ Real de Arriba, 22.
(21600) Valverde del Camino España

Apertura fichero Documentación
administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 07/05/2024 a las 11:00 horas

Lugar

Salón de Sesiones Ayuntamiento de Valverde

Dirección Postal

C/ Real de Arriba, 22.
(21600) Valverde del Camino España

Apertura sobre de oferta económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 07/05/2024 a las 11:00 horas
Apertura oferta económica

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según PliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMxYd7jZkrpWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000013375530 |  2024-000569764 | Thu, 23 May 2024 13:40:08:202 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55925398068963099099823134287714610990 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMxYd7jZkrpWhbmkna2nXQ%3D%3D

